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24 marca 2019

Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w
dziedzinie kultury wręczone

W Samorządowym Centrum Kultury w Morawicy wręczone zostały Nagrody
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w dziedzinie kultury. W gronie laureatów
znaleźli się: Grupa Teatralna Stowarzyszenia Przyjaciół Brzezin i Podwola, Zespół
Nidzianecki, Kabaret jeszcze nie starszych panów, nagrodę specjalną otrzymała
Szkoła Podstawowa z Bilczy. Nagrody wręczali burmistrz Marian Buras i
wicemarszałek województwa Renata Janik.

– Kulturę trzeba wspierać. Dzięki kulturze na przestrzeni lat przetrwała nasza tożsamość –
mówił  burmistrz Miasta i Gminy Morawica, Marian Buras, otwierając uroczystą galę.
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Nagrody dla najlepszych artystów wspólnie z burmistrzem wręczała wicemarszałek
województwa Renata Janik.  – Wspaniale, że władze Miasta i Gminy Morawica dostrzegają
ludzi kultury. Wszystkim nagrodzonym życzę kolejnych wspaniałych działań, wiele
entuzjazmu i siły – życzyła wicemarszałek, Renata Janik.

I miejsce otrzymała Grupa Teatralna Stowarzyszenia Przyjaciół Brzezin i Podwola,
która istnieje od 2015 roku. Grupę tworzą ludzie różnych profesji i zawodów, działający na
rzecz lokalnej społeczności. W 2018r. grupa wystawiła sztukę w oparciu o “Małego Księcia”.

Laureatem II miejsca był Zespół „Nidzianecki”. Koło Gospodyń Wiejskich „Nidzianecki”
powstało 90 lat temu. Zespół jest znany i ceniony w środowisku folklorystycznym.
„Nidzianecki” pielęgnują regionalne tradycje i promują dziedzictwo kulturowe regionu.

III miejsce – “Kabaret jeszcze nie starszych panów”. To Kabaret, składający się z
mężczyzn, którego występy bawią publiczność do łez. Od kilku lat uświetnia gminne
uroczystości, dając popis swych aktorskich talentów. Działa przy Samorządowym Centrum
Kultury w Morawicy. Pierwszy występ kabaretu odbył się z okazji Dnia Kobiet – 9 marca
2014 roku. Ich przesłanie sceniczne to „My jesteśmy tanie dranie…”.

Nagrodą specjalną uhonorowana została Szkoła Podstawowa w Bilczy za Wieczornicę
“Życzenia dla Polski”.

Uroczystej gali towarzyszyły występy artystyczne.  Na morawickiej scenie zaprezentowali
swoje talenty nie tylko laureaci nagród. Wystąpili także uczniowie Szkoły Podstawowej w
Bilczy – zwycięzcy II Międzyszkolnego Konkursu Teatralnego organizowanego na poziomie
gminnym, który odbył się 11 marca.
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